



CHACABUCO, jueves 16 enero 2020

-1-

ORDEN DE COMPRA N° 00000003/2020

Señores : OTERO Y DOMINGUEZ LIMITADA RUT N° 088855300-2
 Dirección : AV. EDUARDO FREI MONTALVA N°60
 Fono : 228896080
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RODRIGO QUEZADA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDADES	alicate pico loro 8'' nitro (ALICAT8)	\$3,402.00	\$27,216.00
8.000	JUEGO	juego alicate 3pzs 1000v nitro (JGOALI3)	\$11,900.00	\$95,200.00
2.000	UNIDADES	nivel aluminio 24'' nitro (S078224)	\$7,990.00	\$15,980.00
4.000	UNIDADES	llave stillson 12'' nitro (STILL12)	\$7,590.00	\$30,360.00
2.000	UNIDADES	cort ceramica star 60=star 63rubi (12968)	\$59,313.00	\$118,626.00
8.000	UNIDADES	huincha medir heavy duty nitro 8m p/magnet (S05802)	\$5,882.00	\$47,056.00
8.000	UNIDADES	martillo carpintero 20 oz nitro (MART20)	\$3,854.00	\$30,832.00
8.000	UNIDADES	serrucho carpintero nitro recto 20'' (S06007)	\$4,838.00	\$9,676.00
2.000	UNIDADES	jgo destorn ergonomico 6 pz sata (JGODES6)	\$5,200.00	\$41,600.00
8.000	UNIDADES	llave caiman recto 10'' nitro (S048005)	\$4,991.00	\$39,928.00
8.000	UNIDADES	alicate punta larga 8'' nitro (S88805)	\$3,684.00	\$29,472.00
8.000	UNIDADES	alicate universal 7'' nitro (S888001)	\$3,898.00	\$31,184.00
			SUB TOTAL:	\$517,130
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$517,130
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$98,255
			TOTAL:	\$615,385

SON: Seiscientos quince mil trescientos ochenta y cinco pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°2/2019-MANTENCION-ADMINISTRACION CENTRAL- DESPACHAR A SARGENTO ALDEA 898- CONTACTO MARIO ANDRADES ENCARGADO DE BODEGA.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones